

## RASKAANKALUSTON PYSÄKÖINTIPAIKKA LOIMAALLE

Loimaa on tunnettu etenkin maataloudesta ja teollisuusalan yrityksistä. Molemmat alat tuovat kaupunkiin päivittäin vuoden ympäri paljon raskasta liikennettä. Raskaalle liikenteelle on ainoastaan yksi taukopaikka koko kaupungissa. Se sijaitsee St1-huoltoasemalla. Raskaan kaluston pysäköinti-ruutuja huoltoasemalta löytyy kaksi. Tarvittaessa pihalle mahtuu yhteensä kolme ajoneuvo-yhdistelmää kerralla niin ettei se haittaa muuta pihalla tapahtuvaa liikennettä.

Tämän lisäksi löytyy Turuntieltä Auramaa-yhtiöiden omistama niin kutsuttu laani, mutta se on tarkoitettu vain yhtiön omille autoille. Näin ollen pysäköinti- ja etenkin yöpymispaikkoja raskaalle kalustolle kuljettajineen on auttamatta liian vähän.

Raskaan liikenteen kuljettajia koskee ajo- ja lepoaikalainsäädäntö.

(Tämän lainsäädännön mukaan vuorokautinen ajoaika saa olla enintään yhdeksän tuntia. Sitä voidaan kalenteriviikon aikana kahdesti pidentää kymmeneen tuntiin.

Neljän ja puolen tunnin ajon jälkeen kuljettajan on pidettävä vähintään 45 minuutin tauko, jollei hänen vuorokausi- tai viikkolepoaikansa ala. Tauko voidaan pitää myös kahdessa osassa. Tällöin ensimmäisen osan pitää olla vähintään 15 minuuttia ja toisen osan vähintään 30 minuuttia.

Vuorokausilevon on oltava vähintään 11 tuntia jokaista 24 tunnin jaksoa kohden. Vuorokausilepo voidaan lyhentää kolmesti viikossa 9 tuntiin.

Kuljettajien ajo- ja lepoaikojen toteutumista valvotaan piirturista. Nykyään valtaosassa raskaita ajoneuvoja on käytössä niin kutsuttu digipiirturi, johon syötetään kuljettajakohtainen sirullinen piirturikortti. Aiemmin poliisi on voinut tarkastella kuluvan päivän, sekä edellisten 28 vuorokauden ajo- ja lepoaikoja, mutta vuoden vaihteen jälkeen tämä tarkastelujakso pitenee 28 päivästä 56 päivään. Valvonta siis kiristyy entisestään.)

Ajoaikarikkeiden välttämiseksi ja turvallisen sekä rauhallisen vuorokausilevon takaamiseksi kaupunkimme elinkeinoelämää osaltaan ylläpitäville ammattikuljettajille Loimaan Kokoomus ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä esittää, että Loimaalta kartoitetaan ja rakennetaan raskaalle kalustolle sopiva pysäköintipaikka.

Yksinkertaisimmillaan ei tarvita kuin kantava tasainen sorakenttä hyvien kulkuyhteyksien varrelta. Jos aloitetta tahdotaan jatkojalostaa, voidaan pohtia myös esimerkiksi jonkinlaista konttiratkaisua suihkuineen ja vessoineen kulunvalvonnalla.

Loimaalla 17.3.2025, Kokoomus ja Kristillisdemokraatit valtuustoryhmä

Siiri Jumppa SIIRI JUMPPANEN  
A. Paljakka ANNE PALJAKKA  
Anne Onnela ANNE ONNELA  
Jorma Rinne JORMA RINNE  
Sanni Kuitinen SANNI KUITINEN

Olavi Suominen  
Sanna Rissanen  
Tarja Miki-Puntorista  
TARJA MIKI-PUNTORISTA